Anaxagoras, 335.

Ancialius, 487.

Andreas (S.) *Vide Monasterium.*

Andronicus imp. (is qui Senior dictus est) receptam ex Latinis Urbem bimulus ingreditur, 87. UXOREM ducit Annam (Hungaram), 167. Imperii insignibus ornatur: jusjurandum prestat et accipit: eus nomen edictis subscriptum, 109. Tralles instaurat, 112. Patria cadaver sine honore sepeliendum curat, 155. Patri succedit: imperii initia turbulenta, 158. Aequitas, 162. Viduus uxorem perit ab Hispanorum rege: Irene ei datur, idque inconsulto Papa, 167. Paterni sceleris vincilium timet: Lascarem cœcum invisi: in Orientem abiit, 175. Quinam ei autores fuerint, ne sumptum faceret in classem, 174. Constantinus Porphyrogenitus fratrem suspectum habet; quoniam ob causas, 187. In Asian transiit: Porphyrogenitus in carcerem conjicit; item ejus amicos, 190. Romanis diffusus, ad auxilia externa se convertit; quanto rei Romane damno, 205. Athanasiū in sedem patriarchalem restituendū conset, 215. Plorimi refragantur: quidam obtemperant, 216. Illum Chrysostomo equiparat, 216. Uxores duas habuit, liberos sex, 234. Uxorū Irenes petitioni refragatur, *ibid.* Lenis et miti ingenio, 237. Christopolitanas angustias munit: milites conscribi curat, Catelanis opponendos, 246. Mercenarios milites peregre accire statuit: a Crale genero auxilium petit, 265. Accipit ab eo et a Latinis, 263, 268. Tricembis obstruet Helleponito, cavit ne auxilia Barbaris ex Asia submittantur, *ibid.* Mavult vetera: adiūcia instaurare quam nova extripare: ejus modestia laudata, 275. Tempia ab eo restituta: opera alia publica, 274. Andronicum nepotem ceteris omnibus praesert: apud se educat, 283. De Manueis occisi morte moret gravissime, 286. Nepotem iudicio publico reum agere constituit, 302. Ejus cum Melochita de ea re deliberatio, 303. Pontifices convocat: nepotum aressit: paternis verbis objurgat: jusjurandum dat et accipit, 312. Indignantis exclamatio: anxietas: deliberatio de nepote comprehendendo, 313. Legatos ad eum mittit, 320. Cum ipso paciscurit, 321. Aula studiorum bonarum artium floret, 327. Imperatoris sapientia: eloqua, 328. Benevolentia erga Gregoriam, 339. Consulio Psalterio pacem spectat, 338. Colloquitur cum nepote; reconciliatur, 339. Constitutum Gregorae de die Paschali constituendo probat: rem aggredi metuit, 372. Equo dejeicit, 373. De nepotis consiliis per transfugam certior factus, 393. Urbis aditu ei interducit: multa crimina obicit, *ibid.* Litteris ad Craiem et ad Demetrium despotam scriptis, copias cogi et urbes praesidiis firmari jubet: ab ipso filio Theodooro Marchionie proditur, 394. Suorum perfilia irritatus, animum patriarchae Isaiae explorare statuit; item aliorum pontificum, 304, 402. Oratione coram nisi habita, rationem aferit cur imperium non abdicet; nepotem notat; penitus ecclesiasticis exercendū censet, 403. Aerbe conqueritur de patriarcha, qui nepoti favet, 405. Belli portus, inita cum Bulgaro societate, animum erigit, 411. Vito ad Mauropotanum exercitu (415.) A nepote exorari non potest, 418. Bis premonitus, cavadum censet, 420. Vale anxius; nepotis adventu cognito, ad imaginem Deiparae confugi, 422. Nepot supplicat miserabilitate: ab eo benigne tractatur, 423. Soia imperii insignia retinet: annius reditus ei assignatus, 428. Utroque oculo captus, omnibus iudibrio est, 451. Synadeni instanti habitum et nomen invitus mutat, 441. Dictus Antonius Monachus, 442, 444, 446. Suam sorte deflet: in patriarcham invehitur, 443. Ad ejus interrogata nihil respondet, 444. De ejus nomine in ecclesia commemorando quid patriarcha decreverit, 442, 446. Synadeni minis territus, imperium ejus: scriptam formulam ut consignaverit, *ibid.* Pota aqua frigida, subito morbo corripitur: percata precibus et lacrymis expiat: sacris mysteriis destinatus, Deiparae imaginem ori suo admovit: expirat, 462. Ostenta, quæ ejus obitum præcesserunt, 460. Corpus ejus quoquā perlatum: justa de more persoluta, 463. Etas, forma, mores, 472. In summa inopia liberalitas, duobus exemplis, declarata, 473. Aës alienum post ejus mortem repertum, 474. Anni vita, imperii, monachatus, 113, 472 not. Clementia, 201. Amor erga nepotem, 232. Invectiva in historicos maledictos et mendaces, 3. Statuum Michaelis Archistrategi dejectam restituit, 202. Partem Thessalici principatus acquisivit, 278. Multarum urbium et in Europa et in Asia conditor, 469. Byzantii Instaurator, *ibid.*

Andronici Senioris uxor prima, ex Hungaria oriunda. *Vide Anna.*

Andronicus Junior uxorem accipit Ireneam Alemannam, 277. Avo dilectus: apud ipsum educatus, 283. Moes, couisia, ambitio, 284. Moretricem amas: rivali insidias struit: Manue frater pro rivali occidit, 285. Androni-

cus Cathari nothi apud avum gratia offenditur, 294. Iarum causa justior, 293. Defectionem meditatur: consultat cum Syrgianne, 298. Armatus armatos secum adducit, causam apud avum dicturus: ab avo objurgatur: jusjurandum dat et accipit, 315. Pro coniunctis, proditos se querentibus intercedit apud logothetam: graviter intercipitur: 313. Redit ad priora consilia, 314. Fugit, 315. Legati ad eum missi ab avo, 320. Pacta cum avo, 321. Cum Cantacuzeno conjunctissimus, 321. Prope urbem castra ponit, audiens Syrgianis excusione territus fugit, 325. Synadenum Syrgianii opponit; despota tam edictis terret: rumores spargit de avi necce: despoliam captivum corpore suo protegit, 326. Pacis cupidus: cum matre deliberat, 329. Colloquitur et reconciliatur cum avo, 329. Coronatur, 373. Mortua Irene Alemanna, Annam Longobardum uxorem dicit, 383. Cum Turci naufragis in Chersoneso pugnans vulneratur, 384. Ejus f. etio Seniore tollere et medio statuit, 390. Junior Seniori insidiatur: pecuniam per vim a publicanis audeat: Taracani urbes sibi mancipat: Byzantium multis comitibus proficiscitur; quo praetextu, 392. Excluditur: variorum criminum accusatus ab avo: in quibus amicis Craiene pudicitia attempata, 394. Omnium animi in eum propensiones, 395. Magnificis promissis multos sibi devincit: petit ut sibi licet Byzantium ingredi; aut ut idonei internunti ad se mittantur: mittuntur ex omnibus orbibus delecti, 397. Orstjone artificiosa se ipsum apud eos commendat: avum insectetur: causam rebellionis probabilem affert: criminis objecta diluit: postulata sua exponi, 398. Ejus blanditiis corrupti internunti Byzantium redeunt: ei apud omnes aperte patrocinantur, 402. Ad orbis monarchia accedit: ab ingressu contumelioso areatur, 407. Quidam ex populo operam ei suam promulgit: navicula conscientia adiutus omnes vestigat: re infecta discidit, 408. A Thessalonicensibus clam evocatus, praetoratem Byzantio insidiari jubet: Thessalonicanum, adversarii dissidentibus, astu occupat: aream vi expugnat, 409. Demetrio et a iis ducibus se de dissipatis, Sericas in deditonem accipit: ceteris Macedonie urbibus, iten adversariorum liberis, uxoris, et alii rebus potitur, 410. Praefectos urbium Macedonicarum capit; in carcere conjicit, 4-3. Basilici Nicephori fidem ut remuneratur sit, *ibid.* Byzantium ire properat, 418. Venetus auxilium haud impetrat, 416. Urbem ingredi frustra coenatur: avum exorare non potest, 418. Cum Bulgari reconciliatur, 419. A duabus urbium custodibus nocte intronit, 419. Injuriam avo fieri vetat: suos, ne victoria abundantur, admonet, 422. Civiles discordias prudentia sua comprimit, 422. Michaeli Bulgari bellum inferenti occurrente statuit: cum eo reconciliatur matrix intervenit, 430. In Asian transiit, Nicæam obsessam liberatur: castra apud Philocreum ponit, 433. Configit cum Orchane: Romani creduntur: imperator vulneratus, 434. Philocreum ingreditur: Romani consternati effuse fugiunt, 435. (*Vide cetera in Orchane.*) Byzantium reddit: Deum offensum putat: quibus delictis, 436. Classem instruit: Martini Cui rectorem capit, et vincit Constantinopolium militi, 438. Agrotat, morti proximus culicum petat: reos carcere educi jubet: ultimam voluntatem dictat: uxori et postume imperium, Cantacuzeno tuteam relinquit, 439. Aquam poterit ex sacro Deiparae fonte: qua capiti inspersa convalescit, 442. Michaelis Bulgari hortat bellum Crassi inferi, 454. Bulgari a Triballis vici, ipse nulla re gesta Byzantium reddit, 454. Mesembrianum et alia (Bulgarorum) oppida invadit, 457. Annos patas 56 cum obiit avus, 474. Bellum infert Alexandro Bulgarorum principi: Bulgarorum agros vastat: castella reliqua recuperat, 485. Impar cum hoste congregatur, 484. Suos hortatur ad pugnam, 485. Cœtum præsumit, 486. Romani effuse fugiunt: in castellum proximum si irrumpunt: labor ut omni parte, 487. Imperator, consiliis inops, spem in Deo collocat, stimulante tamen conscientia, 488. Benigna admonitione ab Alexandro castigatus, dimittitur, *ibid.* Nato filio, laetus Didymotichum reddit: vestem mutat: lodos celebrat, 482. Ludicris certaminibus se am miscet, 482. Bellum inferente Syrgianne valde anxius, 495. Palatum munit: patriarcham creat Joan. Aprenum; conjugem et liberos ei commendat, 496. In Macedoniam sine exercitu proficisciatur: Romanis omnibus diffidit, præterquam Cantacuzeno et paucis domesticis: hostem dolo aggredi statuit, illustrium virorum exemplo, 496. Spirantza opera ad eam rem utitur, 497. Rebus desperatis, fugae subsistua sibi et Spirantze providet, 500. Syrgianne per dolum occiso, pecunia petit a Crale, et obtinet, 501. Initia cum Latinis adversus Turcos societate, pecunias cogit: classe remunerat. Latinorum adventum exspectat: navarchum ipse per se agit: Latini inter se dissidentes, expectationem